山东中医药大学 2025 年

专科升本科退役大学生士兵拟录取名单公示

根据《山东省教育厅 山东省人民政府征兵办公室 山东省退

役军人事务厅关于做好 2025 年普通高等教育专科升本科考试招

生工作的通知》（鲁教学函〔2024〕28 号）文件要求，现将学

校 2025 年专升本退役大学生士兵拟录取名单予以公示。

如有异议，请于公示期内反映。

公示时间：2025 年 04 月 23 日至 25 日

联系电话：0531-89628999。

学校 2025 年专科升本科退役大学生士兵拟录取名单

序号 姓名 身份证号 预录专业 备注

001 *子豪 3701**********4418 中医学

002 *福源 3712**********3536 中医学

003 *令昊 3701**********4512 中医学

004 *英萍 2201**********0010 中医学

005 *仕卿 4109**********1032 中医学

006 *浩 1406**********0073 中医学

007 *元宁 3702**********791X 中医学

008 *正硕 3702**********2615 中医学

009 *海良 3702**********4819 中医学

010 *壮 3707**********7018 中医学

011 *经昆 3703**********2713 中医学

序号 姓名 身份证号 预录专业 备注

012 *荣厚 3703**********4735 中医学

013 *官林 3703**********2177 中医学

014 *淇中 3704**********4614 中医学

015 *杰 3207**********463X 中医学

016 *子铭 3706**********0554 中医学

017 *连壮 3715**********3313 中医学

018 *攀 5137**********121X 中医学

019 *子涵 3706**********6814 中医学

020 *愉靖 3707**********701X 中医学

021 *巧月 3707**********3288 中医学

022 *建成 3707**********3136 中医学

023 *金胤 3707**********3090 中医学

024 *嘉政 3707**********5131 中医学

025 *闻达 3708**********1118 中医学

026 *兴泽 3708**********1632 中医学

027 *志恒 3708**********2433 中医学

028 *尊旭 3708**********061X 中医学

029 *志豪 3708**********0732 中医学

030 *明旭 3708**********6818 中医学

031 *庆越 3709**********2815 中医学

032 *闰坤 3709**********3910 中医学

033 *澳 3710**********7819 中医学

034 *侯华 3710**********0516 中医学

035 *荣祥 3711**********0037 中医学

036 *扬 3711**********0016 中医学

037 *智超 3713**********7413 中医学

038 *昌浩 3713**********4314 中医学

039 *长龙 3713**********673X 中医学

040 *洪智 3713**********4357 中医学

041 *兆深 3713**********1935 中医学

序号 姓名 身份证号 预录专业 备注

042 *晓东 3714**********0512 中医学

043 *胜凯 3714**********2815 中医学

044 *朔 3714**********0313 中医学

045 *卷 3715**********841X 中医学

046 *雁昊 3715**********0014 中医学

047 *士家 4109**********0934 中医学

048 *泽康 3723**********1956 中医学

049 *硕 3723**********4658 中医学

050 *思源 3723**********9407 中医学

051 *婧汝 3723**********0028 中医学

052 *景浩 3723**********0015 中医学

053 *德涵 3723**********1212 中医学

054 *家顺 3717**********0034 中医学

055 *国辉 3729**********4111 中医学

056 *正昊 3717**********2216 中医学

057 *普鑫 3712**********3518 针灸推拿学

058 *亚太 3701**********2915 针灸推拿学

059 *泰霖 3701**********4434 针灸推拿学

060 *永昌 3701**********6819 针灸推拿学

061 *哲 3701**********0019 针灸推拿学

062 *圣杰 3701**********7719 针灸推拿学

063 *祖晨 3701**********4412 针灸推拿学

064 *铭浩 3702**********4813 针灸推拿学

065 *国强 3702**********0011 针灸推拿学

066 *庚蓉 3702**********4112 针灸推拿学

067 *龙彬 3702**********7915 针灸推拿学

068 *非凡 3702**********2035 针灸推拿学

069 *庚润 3702**********5010 针灸推拿学

070 *子洋 3702**********0511 针灸推拿学

071 *大山 3703**********3956 针灸推拿学

序号 姓名 身份证号 预录专业 备注

072 *伟豪 3703**********6212 针灸推拿学

073 *英翰 3703**********1537 针灸推拿学

074 *振昊 3703**********6217 针灸推拿学

075 *卓颖 3704**********0264 针灸推拿学

076 *宝驹 3704**********6714 针灸推拿学

077 *嘉奖 3704**********7412 针灸推拿学

078 *孟林 3706**********207X 针灸推拿学

079 *瀚彬 3707**********2535 针灸推拿学

080 *振轩 3707**********3115 针灸推拿学

081 *茂栩 3707**********0013 针灸推拿学

082 *竟尧 3707**********0692 针灸推拿学

083 *诤 3707**********3012 针灸推拿学

084 *明浩 3707**********4812 针灸推拿学

085 *福雨 3708**********4610 针灸推拿学

086 *阳明 3711**********0514 针灸推拿学

087 *浩然 3711**********053X 针灸推拿学

088 *涛 3711**********7811 针灸推拿学

089 *兆兴 3713**********0457 针灸推拿学

090 *清源 3713**********1059 针灸推拿学

091 *宇 3713**********3218 针灸推拿学

092 *超 3713**********5712 针灸推拿学

093 *一翔 3713**********8519 针灸推拿学

094 *优越 3713**********7932 针灸推拿学

095 *文宇 3713**********6015 针灸推拿学

096 *上宾 3713**********6015 针灸推拿学

097 *云昊 3714**********0078 针灸推拿学

098 *金钰 3714**********3056 针灸推拿学

099 *博文 3714**********2315 针灸推拿学

100 *维军 3714**********4212 针灸推拿学

101 *中天 3715**********0913 针灸推拿学

序号 姓名 身份证号 预录专业 备注

102 *文昊 3723**********3318 针灸推拿学

103 *建桦 3723**********2478 针灸推拿学

104 *龙 3723**********6250 针灸推拿学

105 *泽宇 3723**********005X 针灸推拿学

106 *腾 3717**********0038 针灸推拿学

107 *子安 3729**********6054 针灸推拿学

108 *博文 3709**********1256 针灸推拿学

109 *夫旭 3712**********3739 中医学 服役期间荣立三等功及以上

110 *国宁 3702**********4410 中医学 服役期间荣立三等功及以上

111 *昭鸿 3704**********4417 中医学 服役期间荣立三等功及以上

112 *科成 3710**********6716 中医学 服役期间荣立三等功及以上

113 *子怡 3715**********0954 中医学 服役期间荣立三等功及以上

114 *慎彤 3704**********0256 针灸推拿学 服役期间荣立三等功及以上

115 *皓霖 3710**********4531 针灸推拿学 服役期间荣立三等功及以上

116 *金正 3713**********2516 针灸推拿学 服役期间荣立三等功及以上

117 *振坤 3714**********0055 针灸推拿学 服役期间荣立三等功及以上

118 *增志 3715**********0030 针灸推拿学 服役期间荣立三等功及以上

119 *印帅 3203**********7016 针灸推拿学 服役期间荣立三等功及以上